Копирование запрещено.
Компания оставляет за собой право
вносить изменения в каталог. 2
Подробная информация на сайте: pneumax.ru
•	 CAD - модели
•	 Гидросхемы
•	 Рабочие характеристики
•	 Дополнительное оборудование

8
Код C (BSP)  I
(мм)
L
(мм)
М
(мм)
N
(мм)
л/мин
(масло)
кВт
(***)
Объем
(л) м2 кг
SA080-150-S4 1" 150 285 202 66 25 - 75 3 - 5,5 0,6 0,23 4,5
SA081-250-S4 1"1/2 250 386 303 167 25 - 75 4 - 7 0,8 0,35 5,5
SA081-250-L4 1"1/2 250 386 303 167 20 - 80 4 - 9 0,8 0,35 5,5
SA080-310-S4 1" 310 445 362 226 25 - 80 5 - 10 1 0,41 6
SA081-310-L4 1"1/2 310 445 362 226 50 - 120 8 - 13 1 0,41 6
SA080-385-S4 1" 385 521 438 302 25 - 80 6 - 12,5 1,2 0,50 7
SA081-500-S4 1"1/2 500 636 533 417 25 - 80 8 - 14 1,6 0,63 7,5
SA080-560-S4 1" 560 695 609 473 25 - 80 9 - 15 1,8 0,70 8
SA081-560-L4 1"1/2 560 695 609 473 60 - 150 12 - 18 1,8 0,70 8
SA080-715-S4 1" 715 850 767 631 30 - 90 11 - 19 2,2 0,88 10
SA081-715-S4 1" 1/2 715 850 767 631 40 - 100 11 - 19 2,2 0,88 10
SA081-870-S4 1" 1/2 870 1005 922 786 50 - 130 13 - 20 2,7 1,05 12
SA080-1155-S4 1" 1155 1291 1188 1072 40 - 130 16 - 26 3,6 1,38 15
SA081-1155-S4 1" 1/2 1155 1291 1188 1072 75 - 180 21 - 30 3,6 1,38 15
Копирование запрещено.
Компания оставляет за собой право
вносить изменения в каталог. 4
Подробная информация на сайте: pneumax.ru

Таблица А
Код C (BSP)  I
(мм)
L
(мм)
М
(мм)
N
(мм)
л/мин
(масло)
кВт
(***)
Объем
(л) м2 кг
SAW080-150-S4 1" 150 285 202 66 25 - 75 3 - 5,5 0,6 0,23 4,5
SAW081-250-S4 1"1/2 250 386 303 167 25 - 75 4 - 7 0,8 0,35 5,5
SAW081-250-L4 1"1/2 250 386 303 167 20 - 80 4 - 9 0,8 0,35 5,5
SAW080-310-S4 1" 310 445 362 226 25 - 80 5 - 10 1 1 0,41 6
SAW081-310-L4 1"1/2 310 445 362 226  50 - 120 8 - 13 1,2 0,41 6
SAW080-385-S4 1" 385 521 438 302 25 - 80 6 - 12,5 1,6 0,50 7
SAW081-500-S4 1"1/2 500 636 533 417 25 - 80 8 - 14 1,8 0,63 7,5
SAW080-560-S4 1" 560 695 609 473 25 - 80 9 - 15 1,8 0,70 8
SAW081-560-L4 1"1/2 560 695 609 473 60 - 150 12 - 18 2,2 0,70 8
SAW081-715-S4 1"1/2 715 850 767 631 40 - 100 11 - 19 2,7 0,88 10
SAW081-870-S4 1"1/2 870 1005 922 786 50 - 130 13 - 20 3,6 1,05 12
SAW080-1155-S4 1" 1155 1291 1188 1072 40 - 130 16 - 26 3,6 1,38 15
SAW081-1155-L4 1"1/2 1155 1291 1188 1072 75 - 180 21 - 30 3,6 1,38 15
*** Масло=55 °C, 32 сСт, H2O =20 °C
Материалы
Крышки Уплотнения Трубные опоры Перегородки Трубки Корпус
CuZn40 EWP 207 CuZn40 Латунь CuNi10 Сталь

Таблица А
Код C (BSP)  I
(мм)
L
(мм)
М
(мм)
N
(мм)
л/мин
(масло)
кВт
(***)
Объем
(л) м2 кг
SA130-285-S4 1" 1/2 285 452 350 210 30 - 100 12 - 27 2,7 1,01 16,5
SA130-535-S4 1" 1/2 535 702 600 460 40 - 130 17 - 46 4,6 1,73  22,5
SA131-520-L4 2" 520 687 585 445 120 - 250 29 - 60 4,5 1,69 23
SA130-845-S4 1" 1/2 845 1012 910 770 80 - 250 41 - 70 7 2,63 31
SA131-830-L4 2" 830 997 895 755 200 - 400 56 - 88 6,9 2,59 30,5
SA130-1145-S4 1" 1/2 1145 1312 1210 1070 30 - 170 62- 97 9,1  3,50 40
SA131-1130-L4 2" 1130 1297 1195 1055 200 - 500 75 - 112 9 3,46 39,5
*** Масло=55 °C, 32 сСт, H2O =20 °C
Материалы
Крышки Уплотнения Трубные опоры Перегородки Трубки Корпус
Алюминий EWP 207 Сталь Сталь CuDHP Сталь

Таблица А
Код C (BSP)  I
(мм)
L
(мм)
М
(мм)
N
(мм)
л/мин
(масло)
кВт
(***)
Объем
(л) м2 кг
SAW130-285-S2 1" 1/2 285 452 350 210 30 - 100 12 - 27 2,7 1,01 16,5
SAW130-535-S2 1" 1/2 535 702 600 460 40 - 130 17 - 46 4,6 1,73 22,5
SAW131-520-L2 2" 520 687 585 445 120 - 250 29 - 60 4,5 1,69 23
SAW130-845-S2 1" 1/2 845 1012 910 770 80 - 250 41 - 70 7 2,63 31
SAW131-830-L2 2" 830 997 895 755 200 - 400 56 - 88 6,9 2,59 30,5
SAW130-1145-S2 1" 1/2 1145 1312 1210 1070 30 - 170 62- 97 9,1 3,50 40
SAW131-1130-L2 2" 1130 1297 1195 1055 200 - 500 75 - 112 1,8 3,46 39,5
*** Масло=55 °C, 32 сСт, H2O =20 °C
Материалы
Крышки Уплотнения Трубные опоры Перегородки Трубки Корпус
CuZn40 EWP 207 CuZn40 Латунь CuNi10 Сталь

Таблица А
Код C (BSP)  I
(мм)
L
(мм)
М
(мм)
N
(мм)
л/мин
(масло)
кВт
(***)
Объем
(л) м2 кг
SAB130-285-S4 1"1/2 285 452 350 210 60 - 160 8 - 22 2,7 0,79 16
SAB130-535-S4 1" 1/2 535 702 600 460 80 - 200 13 - 35 4,6 1,36 21
SAB131-520-L4 2" 520 687 585 445 140 - 250 16 - 50 4,5 1,32 20,5
SAB130-845-S4 1" 1/2 845 1012 910 770 80 - 250 41 - 70 7 2,06 29
SAB131-830-L4 2" 830 997 895 755 200 - 400 30 - 60 6,9 2,02 28,5
SAB130-1145-S4 1" 1/2 1145 1312 1210 1070 120 - 280 36 - 66 9,1 2,74 37
SAB131-1130-L4 2" 1130 1297 1195 1055 240 - 450 45 - 88 9  2,71 36,5
*** Масло=55 °C, 32 сСт, H2O =20 °C
Материалы
Крышки Уплотнения Трубные опоры Перегородки Трубки Корпус
Алюминий EWP 207 Сталь Сталь CuDHP Сталь

Таблица А
Код  I
(мм)
L
(мм)
М
(мм)
N
(мм)
л/мин
(масло)
кВт
(***)
Объем
(л) м2 кг
SAB168-470-S4 470 744 627 535 100 - 450 23 - 53 8,1 2,03 36
SAB168-775-S4 775 1049 932 840 120 - 500 33 - 77 12,3 3,08 44
SAB168-1080-S4 1080 1354 1237 1145 150 - 550 40 - 105 16,5 4,08 51
SAB168-1385-S4 1385 1659 1542 1450 150 - 550 51 - 126 20,8 5,15 58
*** Масло=55 °C, 32 сСт, H2O =20 °C
Материалы
Крышки Уплотнения Трубные опоры Перегородки Трубки Корпус
Алюминий EWP 207 Сталь Сталь CuDHP Сталь

Таблица А
Код  I
(мм)
L
(мм)
М
(мм)
N
(мм)
л/мин
(масло)
кВт
(***)
Объем
(л) м2 кг
SAB219-435-S4 435 790 624 524 80 - 600 65 - 165 11 2,68 47
SAB219-740-S4 740 1095 906 651 100 - 750 100 - 245 16,9 4,06 81
SAB219-1045-S4 1045 1400 1188 651 120 - 800 135 - 340 22,3 5,39 109
SAB219-1350-S4 1350 1705 1470 651 120 - 800 170 - 435 27,9 6,79 120
SAB219-1660-S4 1660 2010 1752 651 120 - 800 205 - 530 33,7 8,18 144